

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

ՏՆՕՐԵՆԻ Ժ/Պ

Ա. Ալոյան

21.01.2026

«ԿԱՆԱԶՈՐԻ ՔԱՂԱՔԱՅԻՆ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ» ՀՈԱԿ

2026թ. Գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն «Կանաձորի քաղաքային տնտեսություն» ՀՈԱԿ
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և այլ մուտքեր
Ծրագիրը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ
Բաժին 01 խումբ -03 դաս-03

կողմ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
--------------------------	---	-------------------------	----------------	--------	--------------	------------------------

Գրասենյակային նյութեր

30197622	թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	28	1800	50400
30197232	թղթապ, պոլիմերային թաղանթով	ՄԱ	հատ	30	120	3600
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	2	250	500
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	5	150	750
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	10	180	1800
39263310	սեղանի օրացույց	ՄԱ	հատ	2	800	1600
30197232	թղթապ, պոլիմերային թաղանթով	ՄԱ	հատ	30	70	2100
30197232	թղթապ, պոլիմերային թաղանթով	ՄԱ	հատ	30	150	4500
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	7	1000	7000
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	6	100	600
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	10	180	1800
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	20	150	3000
24910000	սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	3	300	900
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	5	130	650
22800000	աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	10	180	1800
22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	12	250	3000

Ծառայություններ

65310000	Էլ, էներգիա	ՄԱ	դրամ	1	1500000	1500000
66510000	ԱՊՊԱ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
70311200	տարածքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	1	14400000	14400000
70311200	աղբաթափման վայրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	24000000	24000000
60171110	Ուղևորափոխադրող մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1	2000000	2000000
60181100	բեռնատար մեքենայի վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1	1995000	1995000
98390000	համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայ,	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
98390000	ընդհանուր բնույթի այլ ծառայութ,	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
50111130	մեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	35000000	35000000
50111180	Մեքենաների լվացում	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000

50111300	անվադողերի և ռետինե խողովակների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	990000	990000
98391110	Մեքենաների տեղափոխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4	249000	996000
90621100	Ձյան մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	31260900	31260900
50000000	վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	800000	800000
98390000	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ԵՎ ՇԻՆ, ՆՅՈՒԹԵՐ						
14631100	խարամ	ԳՀ	խմ	580	7885,417	4573541,86
14631100	խարամ	ԳՀ	խմ	130	7885,417	1025104,21
14411100	տեխնիկական աղ	ԳՀ	կգ	15000	50,642	759630
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	1000	150	150000
31661100	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	5	4200	21000
44511220	Չակոյակա	ՄԱ	հատ	1000	18	18000
39224550	Հեղուկ մանեկ	ՄԱ	կգ	8	1500	12000
44112766	Անկյունակ 25*25	ՄԱ	գծմ	78	650	50700
44112766	Անկյունակ 50*50	ՄԱ	գծմ	60	1450	87000
44163180	Խողովակ 20*40	ՄԱ	գծմ	90	850	76500
44163180	Խողովակ 40*40	ՄԱ	գծմ	42	1100	46200
44112766	Անկյունակ 30*30	ՄԱ	գծմ	24	700	16800
44112766	Անկյունակ 40*40	ՄԱ	Գծմ	24	1000	24000
35111340	Բաճկոն արտացոլող	ՄԱ	հատ	40	1000	40000
33191460	Բեռնասայլակի անիվ	ՄԱ	հատ	4	2500	10000
33191460	Բեռնասայլակի անիվ	ՄԱ	հատ	5	700	3500
44511110	Բահ /ցեխի	ՄԱ	հատ	5	1500	7500
44511400	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
44511343	Գայլիկոն /4-ոց	ՄԱ	հատ	2	600	1200
44511343	Գայլիկոն /6-ոց	ՄԱ	հատ	2	800	1600
44511343	Գայլիկոն /9-ոց	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
44192900	Ձեռքի չափիչ մետր	ՄԱ	հատ	5	1200	6000
39831240	Ժանգ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	տուփ	3	1200	3600
14811300	Սկավառակ /տաշիլոյի քար	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
42671100	Չողման ապարատի բռնիչ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
44531220	Տափօղակ	ՄԱ	կգ	2	1500	3000
44511210	Լորգիկի սողոց	ՄԱ	հատ	6	300	1800
44531160	Պտուտակ սև փայտի	ՄԱ	հատ	500	4	2000
44531160	Պտուտակ սև փայտի	ՄԱ	հատ	500	7	3500
44531160	Պտուտակ սև փայտի	ՄԱ	հատ	500	5	2500
44511240	Գործիք / աքցան	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
44331400	Այլումինե պրոֆիլ	ՄԱ	հատ	1	9000	9000
44311160	Մետաղաձող / պալասավոյ	ՄԱ	գծմ	18	650	11700
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	15	1200	18000
44511260	Շկուռկա	ՄԱ	հատ	100	50	5000
44511400	Շկուռկի նասաղկա	ՄԱ	հատ	5	450	2250
18930000	Պարկ	ՄԱ	Հատ	100	80	8000
44511240 / աքցանի	Ձեռքի գործիք/ կուսաչկա	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1	2000	2000

42121220	Պոմպ /յուղի, մեխանիկական	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	1	13000	13000
44511371	Գործիքների հավաքածու/ մեքենայի բանալիներ	ՄԱ	Հավ.	1	4000	4000
44511220	Չակյուղակի գործիք ձեռքի	ՄԱ	հատ	1	4000	4000
44530000	Կապրոնե ամրացուցիչ	ՄԱ	տուփ	5	1800	9000
18141100	Ձեռնոց զոդողի	ՄԱ	զույգ	3	1600	4800
31680000	Կալոտկա	ՄԱ	հատ	6	800	4800
	ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ					
09411710	սեղմված գազ	ԳՀ	կգ	2424	330	799920
09135200	հեղուկ գազ	ԳՀ	լ	10000	180	1800000
09134200	դիզելային վառելիք	ԳՀ	լ	180000	460	82800000
09211610	հեղուկ Ադբլու	ԳՀ	տուփ	200	9000	1800000
09211660	հիդրավլիկի յուղ	ԳՀ	լ	285	3500	997500
34911150	Անվադող	ՄԱ	հատ	2	130000	260000
34911150	Անվադող	ՄԱ	հատ	2	300000	600000
	Հագուստ					
18130000	Արտահագուստ	ՄԱ	հատ	26	17000	442000
18130000	Արտահագուստ	ՄԱ	հատ	26	12000	312000
18811160	Կոշիկ բանվորական	ՄԱ	հատ	15	7000	105000
18221100	Անձրևանոց	ՄԱ	հատ	15	4000	60000